28 a-a W oryginale „negocium cum Dumbaro” z zaznaczeniem cyframi 1, 2 i 3 nad poszczególnymi słowami wła-
ściwej kolejności, według której zapisujemy tekst w edycji.
29 Chodzi o Bazylego Lupula, poprzednika Jerzego Stefana na tronie mołdawskim.
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4. Rada Gdańska do wisternika mołdawskiego [Solomona Bârlădeanu], Gdańsk, 1 III 
1658 r., 

Źródło: AP Gdańsk, Missiva, sygn. 300,27/75, k. 258-258 v 

Ad Principis Valachiae Thesaurii Praefectum Saula, 1 Martii 1658
Literas Illustris Magnificentiae Vestrae ultimo Novembris superiore anno ad nos datas, 

non ita pridem recte accepimus simulque eiusdem desideria ex illis intelleximus, in quibus ut 
illi gratificaremur, illud quod per Illustris Magnificentiae Vestrae huc missum plenipotentem 
suum Reverendissimum Patrem Sz[cz]ytnicki nobis commendatum est negotium, promptis 
studiis promovere non intermisimus. Defuncti enim apud nos Dombarti viduam serio ad-
monuimus, ut sine strepitu iudiciali negotium componeret. Verum illa recens adhuc a dolore 
et lacrimis, moram huic negotio interponi rogavit, ut defuncti mariti sui libros rationum in 
[258v] antecessum evolvendi tempus habeat. Non dubitamus autem, quin operam datura sit, 
ut hoc negotium, quod illi cum Illustris Magnificentiae Vestrae mandatario intercedit, bonis 
modis sopiri possit. Quod si vero praeter spem id non successerit et controversia haec ad 
iudicialem disceptationem devolvetur, debitam iustitiam hoc super negotio administrare pro-
mittimus. Caeterum non dubitamus Illustrem Magnificentiam Vestram vicissim nostratibus, 
qui ditiones istas frequentare assolent, benevolentiam suam pro data occasione exhibituram. 
Nos iterum dabimus operam, ut nostra Illustri Magnificentiae Vestrae paratissima semper 
constent studia. Quod restat etc.